
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI 
 
 
AVISO DE EDITAL:  
 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2010  
 
 
EDITAL: 001/2010. ÓRGÃO: Prefeitura do Município de  Tuiuti. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
DE CENTRO DE ATENDIMENTO À POPULAÇÃO, LOCALIZADO A RUA 
ZEFERINO DE LIMA, CENTRO, EM TUIUTI, SÃO PAULO, CON FORME  
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PLANTA ANEXOS. 
MODALIDADE: Tomada de Preços. ENCERRAMENTO E ABERTU RA: Dia 
17/06/2010 às 10:00 horas. CADASTRAMENTO: Até o dia  
14/06/2010. INFORMAÇÕES E EDITAL COMPLETO: Rua Zefe rino de 
Lima, nº 117 – Tuiuti – Fone: (0XX11) 4015-6212/401 5-6076, no 
horário das 12:30 às 16:30 horas. 
OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL  ATRAVÉS DE VIA  POSTAL,  FAX  OU 
E-MAIL.  
 
 
 Tuiuti, 28 de maio de 2010. 
 
 
 
Solange Aparecida de Lima Mariano 
Comissão Municipal de Licitações  
 
 
 


